2021年５月 10日

各    位

会 社 名    株式会社 ヤオコー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  川野 澄人

（コード番号 8279   東証第一部）

問合せ先   常務取締役管理本部長 上池 昌伸

    （TEL 049 – 246 - 7000）

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、執行役員の異動を下記のとおり決定いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１． 執行役員の異動

現任執行役員は、2021 年６月 22 日をもって任期満了となるため、下記のとおり決定いたしまし

た。

(1)執行役員（2021年６月 22日付）

役名 氏名 職名 区分

執行役員 島野 彰弘 生鮮部長 再任

執行役員 板倉 勇二
店舗サポート部長

兼 レジ担当部長
再任

（2）退任執行役員

執行役員   反町  裕

２．異動予定日

2021年６月 22日

以  上